CH225/CH226手册                                      1
Type-C转音频+充电芯片 CH225K
Type-C转音频+视频+充电芯片 CH225S
Type-C转音频+快速充电芯片 CH226S
中文手册
版本：1B
1. 概述

VR 电源上电复位的电压门限 2.2 2.4 2.6 V
9. 封装信息
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SOT23-6L 1.6mm 63mil 0.95mm 37mil 小型 6脚贴片 CH225K
ESSOP10 3.9mm 150mil 1.00mm 39mil 带底板的窄距 10脚贴片 CH225S
ESSOP10 3.9mm 150mil 1.00mm 39mil 带底板的窄距 10脚贴片 CH226S
说明：封装信息图中标注的单位均为 mm（毫米）。
CH225/CH226手册                                      7
SOT23-6L 封装尺寸
ESSOP-10 封装尺寸